ww

Кировское областное государственное профессиональное
образовательное бюджетное учреждение

« Зуевский механико-технологический техникум»

П Р И  К А 3

Л

09.12.2025 г.
г.Зуевка

«О создании молодежного медиацентра в техникуме»
На основании проекта Министерства Просвещения РоссийсЛ(6й ' .

Федерации о создании «Молодежных медиацентров в системе СПО» и
формирование медиапространства системы СПО через активное
работу обучающихся и педагогического состава техникума, формир

ние в

медиакомпетенции у студентки и *
J- fL j1 t t i — С-4, л

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за создание медиацента в техникуме

советника директора по воспитанию Т.В.Бронникову и
библиотекаря С.В.Маташкову.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа вы злагаю щ^зам
директора по УВР ПА.Пыхтееву. ^

Л * *